
 
 

UCHWAŁA NR 21/IV/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, i od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6 ust. 8  ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), art. 6b  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333 z póżn.zm. ) w związku z art. 9, art. 28 § 4  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatków: rolnego, leśnego, i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa. 

2. Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w ust. 1 podatków: 

1) Krzysztof Górski - na terenie Sołectwa Będzymin; 

2) Katarzyna Peć - na terenie Sołectwa Brudnice; 

3) Alina Rochna - na terenie Sołectwa Cierpigórz; 

4) Marianna Pieczkowska - na terenie Sołectwa Chamsk; 

5) Agata Karasiewicz - na terenie Sołectwa Dąbrowa; 

6) Iwona Fijałkowska - na terenie Sołectwa Dąbrowice; 

7) Katarzyna Perłowska - na terenie Sołectwa Dębsk; 

8) Mieczysław Brdak - na terenie Sołectwa Franciszkowo; 

9) Katarzyna Trzcińska - na terenie Sołectwa Kliczewo Duże; 

10) Wiesław Budzich - na terenie Sołectwa Kliczewo Małe; 

11) Katarzyna Wiktorowicz - na terenie Sołectwa Kosewo; 

12) Sławomir Tybińkowski - na terenie Sołectwa Kruszewo; 

13) Czesław Rosiak - na terenie Sołectwa Młudzyn; 

14) Wiesław Giżyński - na terenie Sołectwa Nadratowo; 

15) Katarzyna Bolczak - na terenie Sołectwa Olszewo; 

16) Hanna Woźniak - na terenie Sołectwa Poniatowo; 

17) Emilia Rogowska - na terenie Sołectwa Raczyny; 
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18) Krzysztof Woźniak - na terenie Sołectwa Rozwozin; 

19) Ewa Grodzicka - na terenie Sołectwa Rzężawy. 

20) Roman Kompiński - na terenie Sołectwa Sadowo; 

21) Sławomir Kosek - na terenie Sołectwa Tadajówka; 

22) Daniel Albrewczyński - na terenie Sołectwa Wiadrowo; 

23) Krzysztof Pudlak - na terenie Sołectwa Wólka Kliczewska; 

24) Maria Sznyter - na terenie miasta Żuromin. 

§ 2. 1. Wysokość wynagrodzenia za inkaso jednej raty podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 
ustala się w wysokości 0,2% od zebranych kwot plus 3,00 zł za każdą zrealizowaną pozycje podatkową. 

2. Jeżeli kwota wynagrodzenia określona w ust. 1 za inkaso jednej raty jest mniejsza niż 700,00 
wynagrodzenie to ustala się w wysokości 700,00 zł. 

§ 3. Wynagrodzenie będzie płatne kwartalnie do 15 każdego miesiąca następującego po rozliczeniu danej 
raty podatku. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1) Nr 45/VI/19 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatków: rolnego, leśnego, i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, określania 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso; 

2) Nr 150/XVI/20 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 5 marca 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określania inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

3) Nr 359/LII/22 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 15 listopada 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określania inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Czarek Ossowski 
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